
1 

 

 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

 

Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

Sēde sasaukta  
2024.gada 28.novembrī 

plkst.1400                       (Nr.15) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

Sēdi atklāj plkst.14
00

 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Trūlis. 

Sēdi protokolē – pašvaldības juriskonsulta palīgs Iveta Ekmane. 

 

Deputāti: Raitis Azins, Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, Viktorija Lene, 

Antons Ļaksa, Aivars Plotka, Armands Pudniks, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, Janīna Vanaga, 

Ēriks Zaikovskis,. 

Sēdē nepiedalās: Ivars Plivčs (attaisnojošs iemesls), Gunārs Upenieks (attaisnojošs iemesls), 

Dmitrijs Zalbovičs (attaisnojošs iemesls). 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

A.Krūmiņš, Krāslavas pagastu apvienības vadītājs; 

Ā.Leonoviča, Administratīvās nodaļas vadītāja; 

E.Tjarve, Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājs; 

I.Skerškāns, Zemeslietu speciālists; 

I.Tārauds, Krāslavas novada Labklājības pārvaldes vecākais juriskonsults; 

I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

J.Roga, Pašvaldības informatīvā izdevuma "Krāslavas Vēstis" redaktors; 

L.Miglāne, Izglītības pārvaldes vadītāja; 

L.Pastars, Krāslavas novada Labklājības pārvaldes vadītājs; 

V.Aišpurs, Izpilddirektors; 

V.Ļebedkovs, Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas speciālists; 

V.Maslovs, SIA “Krāslavas nami” valdes priekšsēdētājs. 

 

 

Balso par Domes sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

mailto:dome@kraslava.lv


2 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par maksas pakalpojumiem 

2. Par finansējumu piešķiršanu 

3. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

4. Par pašvaldības kapitālsabiedrībām 

5. Par Krāslavas novada pašvaldības nolikuma “Izglītojamo apbalvošana Krāslavas novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma izsolēm 

7. Par nekustamā īpašuma “Mežavoti”, Krāslavas pagastā, Krāslavas novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā SIA “Krāslavas nami” 

8. Par pašvaldības kustamās mantas izsolēm 

9. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

10. Par Krāslavas novada pašvaldības iestāžu vadītāju un darbinieku atlīdzību 2025.gadā 

11. Par amatu un amatalgu sarakstiem 

12. Par nedzīvojamo telpu nomu Brīvības ielā 29, Dagdā, Krāslavas novadā 

13. Par speciālo atļauju (licenču) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 

14. Par publiskās apspriešanas rezultātu apstiprināšanu un koku ciršanas saskaņojumu 

15. Par pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

16. Par Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes Šķeltovas pagasta pārvaldes vadītājas 

atbrīvošanu no amata 

17. Par grozījumiem domes lēmumos 

18. Par Krāslavas novada vēlēšanu komisijas locekļa ievēlēšanu 

 

Slēgtā daļa 

19. Par precizējumiem Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 29.augusta lēmumā 

Nr.847 

20. Par 2015.gada 19.maija nomas līguma Nr. 3.5/2015/16n izbeigšanu pirms termiņa 

21. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

22. Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

23. Par pabalstu piešķiršanu krīzes situācijā 

24. Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

25. Par zemes ierīcības projektiem 

26. Zemes jautājumi 

27. Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

28. Dzīvokļu jautājumi 

29. Par terminētiem dzīvojamās telpas īres līgumiem 

30. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



3 

 

1.§ 

Par maksas pakalpojumiem 

 

1.1(Lēmums Nr.1196) 

Par Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” maksas pakalpojumiem 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un ņemot vērā 

Krāslavas novada Labklājības pārvaldes 22.10.2024. vēstuli, 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. apstiprināt Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” maksas 

pakalpojumu no 2025.gada 1.janvāra: 

1.1.Ārstu speciālistu maksas pieņemšana, pakalpojuma cenrādi; 

1.2.Dienas stacionāra pakalpojuma cenrādi; 

1.3.Dušas un saunas maksas pakalpojuma cenrādi; 

1.4.Procedūru maksas pakalpojuma cenrādi; 

1.5.Saimniecisko pakalpojumu cenrādi; 

1.6.Veļas mazgātuves maksas pakalpojumu cenrādi. 

 

2. Ar 2024.gada 31.decembri atzīt par spēku zaudējušiem Krāslavas novada Veselības un 

sociālo pakalpojumu centra “Dagda” apstiprinātos cenrāžus: 

2.1.  Ārstu speciālistu maksas pieņemšana, pakalpojumi cenrādis (apstiprināts ar 

2023.gada 30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes sēdes lēmumu Nr.327 

(sēdes protokols Nr.4; 9.§) 

2.2. Dienas stacionāra pakalpojuma cenrādis (apstiprināts ar 2020.gada 27.februāra 

Dagdas novada pašvaldības domes sēdē (protokols Nr.4, 14.§) ; 

2.3. Dušas un saunas maksas pakalpojuma cenrādis(apstiprināts ar 2023.gada 

30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes sēdes lēmumu Nr.327 (sēdes 

protokols Nr.4; 9§); 

2.4. Procedūru maksas pakalpojuma cenrādis (apstiprināts 2013.gada 21.novembra 

Dagdas novada pašvaldības domes sēdē (protokols Nr.20, 5.§)); 

2.5. Saimniecisko pakalpojumu cenrādis (apstiprināts 2013.gada 21.novembra 

Dagdas novada pašvaldības domes sēdē (protokols Nr.20, 5.§)); 

2.6. Veļas mazgātuves maksas pakalpojumu cenrādis (apstiprināts ar 2023.gada 

30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes sēdes lēmumu Nr.327 (sēdes 

protokols Nr.4; 9.§). 

 

Pielikumā: 1.punktā minētie cenrāži 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

1.2(Lēmums Nr.1197) 

Par Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pakalpojumu maksu 

 

Ziņo:A.Trūlis. 



4 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot Krāslavas 

novada Labklājības pārvaldes iesniegtos maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķinus un maksas 

pakalpojumu cenrāžus,  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. No 2025.gada 1.janvāra apstiprināt sociālās aprūpes iestāžu pakalpojumu maksu vienai 

personai: 

 

1.1. Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Skuķi” pakalpojuma maksu: 

 1.1.1.vienai personai mēnesī– 1045 euro (viens tūkstotis četrdesmit pieci 00 centi); 

 1.1.2. vienai personai dienā – 34,36 euro ( trīsdesmit četri euro 36 centi); 

 

1.2. Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” pakalpojumu maksu: 

 1.2.1. vienai personai mēnesī – 1015 euro (viens tūkstotis piecpadsmit  euro 00 centi); 

 1.2.2. vienai personai dienā – 33,37 euro ( trīsdesmit trīs euro 37 centi); 

 

1.3. Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Priedes” pakalpojuma maksu: 

 1.3.1.  vienai personai mēnesī – 1060 euro (viens tūkstotis sešdesmit euro 00 centi); 

 1.3.2.  vienai personai dienā – 34,85 euro ( trīsdesmit četri euro 85 centi). 

 

2. Uzdot Krāslavas novada Labklājības pārvaldei noslēgt līgumus atbilstoši 2003.gada 27.maija 

Ministru kabineta noteikumu Nr.275 “Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no 

pašvaldības budžeta” prasībām no 2025.gada 1.janvāra, piemērojot lēmuma 1.punktā 

noteikto  pakalpojumu maksu vienai personai mēnesī/dienā. 

3. Noteikt, ka persona, kura deklarēta Krāslavas novada pašvaldības teritorijā vismaz 5 gadus 

pirms ievietošanas sociālās aprūpes iestādē, sedz 1.punktā noteikto maksu par pakalpojumu 

925 euro (deviņi simti divdesmit pieci euro 00 centi)  vienai personai mēnesī apmērā. 

4. Noteikt, ka starpību starp lēmuma 1.1.,1.2. un 1.3. punktos noteikto pakalpojuma maksu un 

3.punktā noteikto pakalpojuma  maksu (vienai personai mēnesī)  sedz Krāslavas novada 

pašvaldība. 

5. Ar 2025.gada 1.janvāri atzīt par spēku zaudējušu 2024.gada 25.janvāra Krāslavas novada 

pašvaldības domes lēmumu Nr.56 “Par Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pakalpojumu 

maksu” (protokols Nr.1, 14.§ 14.1.p).  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

2.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 

 

2.1(Lēmums Nr.1198) 

Par finansējuma piešķiršanu SIA “VFS films” 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 16.panta otro daļu, izskatot SIA “VFS films” 2024.gada 31.oktobra iesniegumu: 



5 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt dokumentālās filmas  par Krāslavas novada pastniekiem un Krāslavas novada 

cilvēkiem “Pastnieku gaidot” izveidi. Filma veidota, pamatojoties uz Latvijas televīzijas 

sadarbībā ar Valsts kultūrkapitāla fondu un Nacionālo Kino centru atklātā konkursa “Par 

dokumentālu īsfilmu izveidi ciklam Latvijas kods. Latvija šodien” ietvaros.  

2. Novirzīt no pašvaldības 2024.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 1000 EUR (viens tūkstotis euro) filmas pabeigšanas pēcapstrādes posmam saskaņā 

ar SIA “VFS films” iesniegto rēķinu. 
 

Pielikumā: SIA “VFS films” iesniegums 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

2.2(Lēmums Nr.1199) 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Krāslavas novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem 

“Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles 

kārtību biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot 

biedrības “Krāslavas senioru skola” iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

paredzēt finansējumu EUR 700,00 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrības 

“Krāslavas senioru skola”  darbības organizēšanai un biedrības izdevumu segšanai 2025.gadā. 

Pielikumā: Biedrības “Krāslavas senioru skola”” 01.11.2024. iesniegums. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 
3.§ (Lēmums Nr.1200) 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu  

 

3.1.  
Ziņo:A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 14.novembra lēmumu 

(protokols Nr.49): 



6 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Lapeglītes” 

(kadastra Nr.6068 005 0083)  –  zemes gabala 14.71 ha platībā, Kalniešu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6068 005 0083) nosacīto cenu EUR 52 700,00 

(piecdesmit divi tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma (kadastra 

Nr.6086 004 0615)  –  zemes gabala 1.04 ha platībā, Robežnieku pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6086 004 0427) nosacīto cenu EUR 3 800,00 (trīs 

tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

 

Pielikumi: 1. Tirgus vērtības aprēķins Lapeglītes; 

  2. Tirgus vērtības aprēķins Robežnieku pag., 3800,00. 

 

 

3.2. 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

Balso par visiem punktiem kopumā. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piekto daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 14.novembra lēmumu 

(protokols Nr.49): 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas, 6.3 

ha platībā ar kopējo audžu krāju 1682.2 m
3
, īpašuma  “Padomnieki” (kadastra 

Nr.60620040809), Indras pagasta, Krāslavas novada zemes vienībā (kadastra 

apzīmējums 60620080165), nosacīto cenu EUR 53 900,00 (piecdesmit trīs tūkstoši 

deviņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas 7.67 

ha platībā ar kopējo audžu krāju 2249.6 m
3
, īpašuma  “Padomnieki” (kadastra 

Nr.60620040809), Indras pagasta, Krāslavas novada zemes vienībā (kadastra 

apzīmējums 60620060380)  nosacīto cenu EUR 57 800,00 (piecdesmit septiņi tūkstoši 

astoņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas 6.66 

ha platībā ar kopējo audžu krāju 1997.8 m
3
, īpašuma  “Padomnieki” (kadastra 

Nr.60620040809), Indras pagasta, Krāslavas novada zemes vienībā (kadastra 

apzīmējums 60620060379)  nosacīto cenu EUR 40 700,00 (četrdesmit tūkstoši septiņi 

simti euro, 00 centi) apmērā; 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas 4.84 

ha platībā ar kopējo audžu krāju 1451.35 m
3
, īpašuma  “Robežmalas” (kadastra 



7 

 

Nr.60860050315), Robežnieku pagasta, Krāslavas novada zemes vienībā (kadastra 

apzīmējums 60860050216)  nosacīto cenu EUR 37 300,00 (trīsdesmit septiņi tūkstoši 

trīs simti euro, 00 centi) apmērā; 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas 2.05 

ha platībā ar kopējo audžu krāju 693.47 m
3
, īpašuma  “Robežmalas” (kadastra 

Nr.60860050315), Robežnieku pagasta, Krāslavas novada zemes vienībā (kadastra 

apzīmējums 60860050195)  nosacīto cenu EUR 17 000,00 (septiņpadsmit tūkstoši 

euro, 00 centi) apmērā; 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas 3.39 

ha platībā ar kopējo audžu krāju 876.34 m
3
, īpašuma  “Robežmalas” (kadastra 

Nr.60860050315), Robežnieku pagasta, Krāslavas novada zemes vienībā (kadastra 

apzīmējums 60860010353)  nosacīto cenu EUR 20 900,00 (divdesmit tūkstoši deviņi 

simti euro, 00 centi) apmērā; 

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas 7.14 

ha platībā ar kopējo audžu krāju 1930.12 m
3
, īpašuma  “Robežmalas” (kadastra 

Nr.60860050315), Robežnieku pagasta, Krāslavas novada zemes vienībā (kadastra 

apzīmējums 60860060214)  nosacīto cenu EUR 42 000,00 (četrdesmit divi tūkstoši 

euro, 00 centi) apmērā; 

8. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas 0.96 

ha platībā ar kopējo audžu krāju 426.85 m
3
, īpašuma  “Robežmalas” (kadastra 

Nr.60860050315), Robežnieku pagasta, Krāslavas novada zemes vienībā (kadastra 

apzīmējums 60860030361)  nosacīto cenu EUR 9 600,00 (deviņi tūkstoši seši simti 

euro, 00 centi) apmērā; 

9. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas 3.08 

ha platībā ar kopējo audžu krāju 842.23 m
3
, īpašuma “Robežmalas” (kadastra 

Nr.60860050315), Robežnieku pagasta, Krāslavas novada zemes vienībā (kadastra 

apzīmējums 60860050315)  nosacīto cenu EUR 19 200,00 (deviņpadsmit tūkstoši divi 

simti euro, 00 centi) apmērā; 

10. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas 1.71 

ha platībā ar kopējo audžu krāju 331.6 m
3
, īpašuma  “Robežmalas” (kadastra 

Nr.60860050315), Robežnieku pagasta, Krāslavas novada zemes vienībā (kadastra 

apzīmējums 6086005 0331)  nosacīto cenu EUR 6 500,00 (seši tūkstoši pieci simti euro, 

00 centi) apmērā; 

11. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas 0.58 

ha platībā ar kopējo audžu krāju 71.1 m
3
, īpašuma  “Robežmalas” (kadastra 

Nr.60860050315), Robežnieku pagasta, Krāslavas novada zemes vienībā (kadastra 

apzīmējums 60860070033)  nosacīto cenu EUR 2 300,00 (divi tūkstoši trīs simti euro, 

00 centi) apmērā; 

12. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas 10 ha 

kopplatībā ar kopējo audžu krāju 2302.31 m
3
, īpašuma  “Robežmalas” (kadastra 

Nr.60860050315), Robežnieku pagasta, Krāslavas novada zemes vienībā (kadastra 

apzīmējums 60860080062)  nosacīto cenu EUR 47 400,00 (četrdesmit septiņi tūkstoši 

četri simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pielikumā: 1. Tirgus vērtības aprēķins  Padomnieki 53 900,00; 

  2. Tirgus vērtības aprēķins Padomnieki 57 800,00; 

  3. Tirgus vērtības aprēķins Padomnieki 40 700,00; 

  4. Tirgus vērtības aprēķins Robežmalas 37 300,00; 

  5. Tirgus vērtības aprēķins Robežmalas 17 000,00; 

  6. Tirgus vērtības aprēķins Robežmalas 20 900,00; 

  7. Tirgus vērtības aprēķins Robežmalas 42 000,00; 

  8. Tirgus vērtības aprēķins Robežmalas 9600,00; 



8 

 

  9. Tirgus vērtības aprēķins Robežmalas 19 200,00; 

  10. Tirgus vērtības aprēķins Robežmalas 6500,00; 

  11. Tirgus vērtības aprēķins Robežmalas 2300,00; 

  12. Tirgus vērtības aprēķins Robežmalas 47 400,00. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

4.§ 

Par pašvaldības kapitālsabiedrībām 

 

4.1. (Lēmums Nr.1201) 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami” pamatkapitāla 

palielināšanu 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

63.panta pirmās daļas pirmo punktu, Komerclikuma 197.panta pirmās daļas pirmo punktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu: 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Palielināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami”, reģistrācijas numurs 

45903001693, pamatkapitālu par EUR 29000 (divdesmit deviņi tūkstoši eiro), pretī 

saņemot 29000 jaunās daļas, būvprojekta izstrādes un būvdarbu izmaksu segšanai objekta 

Rīgas iela 159 C, Krāslavā pieslēgšanai centralizētās siltumapgādes un ūdenssaimniecības 

tīkliem (objekts izbūvēts Krāslavas novada pašvaldības realizētā projekta Eiropas 

Reģionālās attīstības fonda SAM 9.3.1.1  “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” 2.kārtas projekta Nr. 9.3.1.1/18/I/021 

“Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Krāslavas 

novadā” ietvaros).  

2. Novirzīt no pašvaldības 2024.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem EUR 29000 (divdesmit deviņi tūkstoši euro) sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Krāslavas nami” pamatkapitāla palielināšanai. 

 

Pielikumā: SIA “Krāslavas nami” 29.09.2023. paziņojums par lēmumu 

uzaicinājumam Nr. KN 2023/7 (SPS). 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

4.2. (Lēmums Nr.1202) 

Par ūdensvadu un kanalizācijas tīklu tirgus vērtības aprēķina apstiprināšanu un 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Krāslavas nami” pamatkapitāla palielināšanu 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 



9 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

63.panta pirmās daļas pirmo punktu,  Komerclikuma 197.pantu, Pašvaldību likuma 73.pantu: 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt sertificēta vērtētāja SIA “VCG Ekspertu grupa” noteikto kanalizācijas tīklu 

Krāslavas pilsētas teritorijā tirgus vērtības aprēķinu 152 620 EUR (viens simts 

piecdesmit divi tūkstoši seši simti divdesmit euro) apmērā, ūdensvada tīklu Krāslavas 

pilsētas teritorijā, Krāslavas novadā tirgus vērtības aprēķinu 94 274 EUR (deviņdesmit 

četri tūkstoši divi simti septiņdesmit četri euro) un ūdensvada tīklu (Maģistrālais 

ūdensvads Asūnes ielas posmā no 51 līdz 69) Dagdas pilsētas teritorijā, Krāslavas novadā  

tirgus vērtības aprēķinu 49 100 EUR  (četrdesmit deviņi tūkstoši viens simts euro). 

2. Noteikt, ka Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami” pamatkapitāls tiek 

palielināts par 295 994 EUR (divi simti deviņdesmit pieci tūkstoši deviņi simti 

deviņdesmit četri euro) veicot mantisku ieguldījumu un pretī saņemot attiecīgu 

jaunu daļu skaitu. 

 

Pielikumā: 1. Krāslavas pilsētas teritorijas kanalizācijas tīklu novērtējums; 

 2. Maģistrālā ūdensvada Asūnes ielas posmā no 51 līdz 69 novērtējums; 

 3. Ūdensvada tīklu novērtējums Krāslavas pilsētas teritorijā. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

5.§ (Lēmums Nr.1203) 

Par Krāslavas novada pašvaldības nolikuma “Izglītojamo apbalvošana Krāslavas novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 21.punktu, 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības nolikumu “Izglītojamo apbalvošana Krāslavas 

novada pašvaldībā”. 

 

Pielikumā: 1.Nolikums “Izglītojamo apbalvošana Krāslavas novada pašvaldībā”; 

2.Krāslavas novada Sporta skolas 12.11.2024. iesniegums par 

grozījumiem nolikumā. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 



10 

 

6.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma izsolēm 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

Balso par visiem punktiem kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

6.1(Lēmums Nr.1204) 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Akmentiņi”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novadā 

izsoli 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija lēmumu Nr.807 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Akmentiņi”, Bērziņu pagastā, kadastra numurs 

6050 005 0099, kas sastāv no divām zemes vienībām 11 ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 

60500050067 un 60500050099. Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības 

autonomo funkciju realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

(turpmāk - Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo 

īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 50 800,00 EUR 

(piecdesmit tūkstoši astoņi simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”, 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Akmentiņi”, 

Bērziņu pagastā, kadastra numurs 6050 005 0099, kas sastāv no divām zemes vienībām 11 

ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 60500050067 un 60500050099, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Akmentiņi”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 50 800,00 EUR (piecdesmit tūkstoši astoņi simti 

euro).          

 /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Akmentiņi”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

Pielikumā: 1. Elektroniskās izsoles noteikumi “Akmentiņi”; 

             2. Tirgus vērtības aprēķins “Akmentiņi”. 

 

 



11 

 

6.2(Lēmums Nr.1205) 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Celmiņi”, Svariņu pagastā, Krāslavas novadā izsoli 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 27.jūnija lēmumu Nr.673 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Celmiņi”, Svariņu pagastā, kadastra numurs 

6090 005 0132, kas sastāv no zemes vienības 2,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60900050058. Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 13 000,00 EUR 

(trīspadsmit tūkstoši euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”, 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Celmiņi”, Svariņu 

pagastā, kadastra numurs 6090 005 0132, kas sastāv no zemes vienības 2,3 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 60900050058, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Celmiņi”, Svariņu pagastā, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 13 000,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši euro).          

/Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Celmiņi”, Svariņu pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

Pielikumā: 1. Elektroniskās izsoles noteikumi “Celmiņi”; 

             2. Tirgus vērtības aprēķins “Celmiņi”. 
 

 

6.3(Lēmums Nr.1206) 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Asūnes pagastā, Krāslavas novadā izsoli 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija lēmumu Nr.808 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Rubeņi”, Asūnes pagastā, kadastra numurs 

6046 001 0141, kas sastāv no zemes vienības 24,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60460010141. Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 



12 

 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 75 200,00 EUR 

(septiņdesmit pieci tūkstoši divi simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”, 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Rubeņi”, Asūnes 

pagastā, kadastra numurs 6046 001 0141, kas sastāv no zemes vienības 24,3 ha kopplatībā ar 

kadastra apzīmējumu 60460010141, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Asūnes pagastā, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 75 200,00 EUR (septiņdesmit pieci tūkstoši divi simti 

euro).          

 /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Asūnes pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

Pielikumā: 1. Elektroniskās izsoles noteikumi “Rubeņi”; 

        2.Tirgus vērtības aprēķins “Rubeņi”. 
 

6.4(Lēmums Nr.1207) 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Snieguļi”, Andrupenes pagastā, Krāslavas novadā 

izsoli 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija lēmumu Nr.813 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Snieguļi”, Andrupenes pagastā, kadastra 

numurs 6042 003 0153, kas sastāv no zemes vienības 2,81 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60420030157. Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 8 500,00 EUR (astoņi 

tūkstoši pieci simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”, 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Snieguļi”, 

Andrupenes pagastā, kadastra numurs 6042 003 0153, kas sastāv no zemes vienības 2,81 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 60420030157, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli.  



13 

 

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Snieguļi”, Andrupenes pagastā, Krāslavas novads, 

pārdošanas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 8 500,00 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti 

euro).          

 /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Snieguļi”, Andrupenes pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

Pielikumā: 1. Elektroniskās izsoles noteikumi “Snieguļi”; 

           2.Tirgus vērtības aprēķins “Snieguļi”. 

 

 

6.5(Lēmums Nr.1208) 

Par pašvaldības īpašuma Pasta ielā 63, Dagdā cirsmas izsoli 

 

Sakarā ar nepieciešamību organizēt Krāslavas novada pašvaldības īpašuma objekta – 

cirsmu nodošanu atsavināšanai pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā Pasta ielā 63, 

Dagdā, Krāslavas novadā, Krāslavas novada dome, izvērtējot tās rīcībā esošo informāciju, 

konstatē sekojošo: 

- No Dagdas pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000448766 ierakstiem redzams, ka 

nekustamā īpašuma Pasta ielā 63, Dagdā, Krāslavas novadā, kadastra numurs 6009 002 0329, 

zemes gabals (kadastra apzīmējums 6009 002 0329) platība 3,3791 ha, īpašnieks ir Krāslavas 

novada pašvaldība. 

- Saskaņā ar sertificēta vērtētāja cirsmas novērtējumu, nekustamā īpašuma Pasta ielā 63, 

Dagdā, Krāslavas novadā cirsmas platība ir 2,06 ha, stumbra krāja ir 530,17 m
3
, izcērtamo 

koku vērtība ir 12527,34 EUR. 

- Nekustamajā īpašumā Pasta iela 63, Dagda, Krāslavas novads, kadastra numurs 6009 002 

0329, nepieciešams veikt augošo koku ciršanu un koki iepriekš minētajā platībā nav 

nepieciešami Krāslavas novada pašvaldībai vai tās iestādēm normatīvajos aktos noteikto 

funkciju izpildei. 

- Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta (1) 

daļā noteikts, ka publiska persona rīkojas ar saviem finanšu līdzekļiem un mantu likumīgi, 

tas ir, jebkura rīcība ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu atbilst ārējos 

normatīvajos aktos paredzētajiem mērķiem, kā arī normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai, 

3.panta 2)punktā noteikts, ka manta atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai 

personai par iespējami augstāku cenu. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta otro daļu, 6.panta otro 

un trešo daļu, 8.panta, sesto daļu, 9.panta trešo daļu, 10.pantu, 

 

1. Rīkot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma Pasta ielā 63, Dagdā, Krāslavas 

novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 6009 002 0329, 166.kvartāla  3; 4. 

nogabalu cirsmas ar kopējo platību 2,06 ha un stumbra krāju 530,17 m
3
 pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt cirsmas nosacīto cenu 12 527,34 EUR (divpadsmit tūkstoši pieci simti 

divdesmit septiņi euro 34 centi) saskaņā ar sertificēta vērtētāja novērtējumu. 

 /Pielikumā/ 



14 

 

3. Apstiprināt izsolē pārdodamās cirsmas zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6009 

002 0329,  166.kvartāla  3; 4. nogabalu izsoles noteikumus.  

/Pielikumā/ 

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

Pielikumā: 1. Elektroniskās izsoles noteikumi “Pasta iela 63, Dagda”; 

           2.Cirsmas novērtējums. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

7.§ (Lēmums Nr.1209) 

Par nekustamā īpašuma “Mežavoti”, Krāslavas pagastā, Krāslavas novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā SIA “Krāslavas nami” 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Krāslavas novada pašvaldībā 2024.gada 19.novembrī ir saņemta SIA “Krāslavas nami” 

vēstule Nr.1.13-775, kurā lūgts noslēgt līgumu par zemesgabala “Mežavoti”, Krāslavas pagastā, 

Krāslavas novadā, kadastra numurs 60780040299 lietošanu. SIA “Krāslavas nami” norāda, ka uz 

zemesgabala atrodas viens no Krāslavas pilsētas ūdens ieguves urbumiem, ko tā izmanto 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanai. Izvērtējot Krāslavas novada pašvaldības rīcībā esošo 

informāciju, tika konstatēts:  

1) Nekustamais īpašums – “Mežavoti”, Krāslavas pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

numurs 60780040299, sastāv no zemes vienības 0,1094 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 

60780040299, un ir piekritīgs Krāslavas novada pašvaldībai.  

2) Atbilstoši nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (turpmāk – 

NĪVKIS) datiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60780040299 lietošanas mērķis: 1201– 

Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve.  

3) Saskaņā ar NĪVKIS datiem, uz zemes gabala atrodas būve ar kadastra apzīmējumu 

60010021685004 (Artēziskās akas virsbūve, Būves tips:12510105 - Sūkņu un kompresoru 

staciju ēkas).  

4) Saskaņā ar NĪVKIS datiem, nekustamā īpašuma “Mežavoti”, Krāslavas pagastā, 

Krāslavas novadā, kadastra numurs 60780040299, kadastrālā vērtība uz 2024.gada 19.novembri 

ir EUR 77,00 (septiņdesmit septiņi euro 00 centi).  

5) Krāslavas novada pašvaldības bilancē norādītā nekustamā īpašuma “Mežavoti”, 

Krāslavas pagastā, Krāslavas novadā, kadastra numurs 60780040299 bilances vērtība uz 2024. 

gada 19.novembri ir EUR 77,00 (septiņdesmit septiņi euro 00 centi).  

6) Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60780040299 stāvoklis ir apmierinošs.  

Pašvaldību likuma 73.panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldības manta izmantojama 

pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības kompetencei, 

gan nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot kapitālsabiedrības vai 

iegūstot dalību kapitālsabiedrībās. Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikta 

pašvaldības autonomā funkcija- organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības pakalpojumus. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2. panta pirmā 

daļa nosaka, ka publiska persona rīkojas ar saviem finanšu līdzekļiem un mantu likumīgi, tas ir, 

jebkura rīcība atbilst ārējos normatīvajos aktos paredzētajam mērķim, kā arī normatīvajos aktos 



15 

 

noteiktai kārtībai, savukārt likuma 5.panta otrās daļas 5.punktā ir norādīts, ka publiska persona 

savu mantu nodod privātpersonai vai kapitālsabiedrībai tai deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu 

pildīšanai, arī publiskas personas pakalpojumu sniegšanai. Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta trešā daļa nosaka, ja publiskas personas 

mantu nodod bezatlīdzības lietošanā, par to pieņem lēmumu. Minētā likuma 5. panta 3.
1
 daļa 

nosaka, ka tiesību subjekts, kuram nodota manta bezatlīdzības lietošanā, nodrošina attiecīgās 

mantas uzturēšanu, arī sedz ar to saistītos izdevumus. Pamatojoties uz Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta sesto daļu par publiskas 

personas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā, slēdz rakstveida līgumu. Līgumā nosaka arī 

attiecīgās publiskas personas institūcijas tiesības kontrolēt, vai bezatlīdzības lietošanā nodotā 

manta ir izlietota likumīgi un lietderīgi. 

Ņemot vērā SIA “Krāslavas nami” vēstuli un pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 4. panta 

pirmās daļas 1. punktu, 73.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 2. panta pirmo daļu, 5. panta otrās daļas 5.punktu, trešo, 3.
1
 un 

sesto daļu,   

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot Krāslavas novada pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu- Mežavoti”, 

Krāslavas pagastā, Krāslavas novadā, kadastra numurs 60780040299, kas sastāv no zemes 

vienības 0,1094 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 60780040299, bezatlīdzības lietošanā SIA 

“Krāslavas nami” (reģ. Nr. 45903001693, juridiskā adrese: Brīvības iela 5, Krāslava, Krāslavas 

nov., LV-5601) ūdenssaimniecības pakalpojumu nodrošināšanai, noslēdzot nekustamā īpašuma 

bezatlīdzības lietošanas līgumu.  

2. Uzlikt par pienākumu SIA “Krāslavas nami” uzturēt nekustamo īpašumu atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām. 

 3. Nekustamais īpašums tiek nodota bezatlīdzības lietošanā līdz 2054.gada 27.novembrim.  

4. Noteikt, ka nekustamā īpašuma bezatlīdzības lietošana tiek izbeigta un nekustamais īpašums 

tiek nodots atpakaļ Krāslavas novada pašvaldībai šādos gadījumos:  

4.1. ja nekustamais īpašums tiek izmantots pretēji tā nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķim;  

4.2. pēc šī lēmuma lemjošās daļas 3.punktā norādītā termiņa notecējuma;  

4.3. ja līgums tiek lauzts pirms šī lēmuma lemjošās daļas 3. punktā norādītā termiņa.  

5. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Administratīvajai nodaļai sagatavot 

līgumu par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā ar šajā lēmumā minētajiem 

nosacījumiem. 

6. Nosūtīt lēmumu SIA “Krāslavas nami” uz elektronisko adresi.  

7. Pilnvarot Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Gunāru Upenieku parakstīt 

līgumu par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: 2024.gada 19.novembra SIA “Krāslavas nami” vēstule Nr. 1.13-775 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

 

 

 



16 

 

8.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas izsolēm 

 

8.1(Lēmums Nr.1210) 

Par pašvaldības kustamās mantas -  riteņtraktora FARMTRAC 545 DT izsoli 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 29.augusta lēmumu Nr.831 tika 

nolemts atļaut atsavināt Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Labiekārtošana K” īpašumā 

esošo kustamo mantu - riteņtraktoru FARMTRAC 545 DT, valsts numurs T4436LH, saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, 

pašvaldības kustamo mantu var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu,  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt kustamās mantas – riteņtraktora FARMTRAC 545 DT, izsoles noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp./  

2. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Krāslavas novada pašvaldības 

mājas lapā www.kraslava.lv.  

 Pielikumā: Izsoles noteikumi Farmtrac 545 DT 

 

 

8.2(Lēmums Nr.1211) 

Par pašvaldības kustamās mantas -  motorlaivas DULKAN RIB 360 MR (LU003) un 

piekabes (P1817) izsoli 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 31.oktobra lēmumu Nr.1123 tika 

nolemts atļaut atsavināt Krāslavas novada pašvaldības īpašumā esošo kustamo mantu - 

motorlaivu DULKAN RIB 360 MR (LU003) un piekabi (P1817), saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības kustamo mantu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu,  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt kustamās mantas – motorlaivas DULKAN RIB 360 MR (LU003) un piekabes 

(P1817) izsoles noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp./  

2. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Krāslavas novada pašvaldības 

mājas lapā www.kraslava.lv.  



17 

 

Pielikumā: Izsoles noteikumi motorlaivas DULKAN RIB 360 MR 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

9.§ 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

Balso par visiem punktiem kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 
 

9.1(Lēmums Nr.1212) 

Par pašvaldības nekustama īpašuma “Mežpūces”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada 25.jūlija domes lēmumu Nr.805 tika nolemts atļaut 

atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Mežpūces”, Bērziņu pagastā,  Krāslavas novadā, kas 

sastāv no divām zemes vienībām  ar kadastra apzīmējumiem 60500020076, 6050020098, 

pārdodot to izsolē ar augšupejošu soli.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta 2.daļu,  

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2024.gada 14.novembrī notikušās nekustamā īpašuma “Mežpūces”, Bērziņu 

pagastā, Krāslavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Atsavināt SIA “Baltic Wood Trade”, reģistrācijas numurs 54103112331, nekustamo 

īpašumu “Mežpūces”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novadā.  

3. Noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar SIA “Baltic Wood Trade”, reģistrācijas 

numurs 54103112331, par nekustamā īpašuma “Mežpūces”, Bērziņu pagastā, Krāslavas 

novadā, pārdošanu par cenu 23 400,- EUR (divdesmit trīs tūkstoši četri  simti euro).  

4. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai sagatavot pirkuma 

līgumu parakstīšanai.  

5. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA “Baltic Wood Trade”, reģistrācijas numurs 

54103112331, uz juridisko adresi. 

 

 

9.2(Lēmums Nr.1213) 

Par pašvaldības nekustama īpašuma “Malciņas”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada 25.jūlija domes lēmumu Nr.804 tika nolemts atļaut 

atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Malciņas”, Bērziņu pagastā,  Krāslavas novadā, kas 

sastāv no zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 60500030333, pārdodot to izsolē ar 

augšupejošu soli.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta 2.daļu,  

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 



18 

 

1. Apstiprināt 2024.gada 14.novembrī notikušās nekustamā īpašuma “Malciņas”, Bērziņu 

pagastā, Krāslavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Atsavināt Aināram Mizānam, personas kods 080276-12418, nekustamo īpašumu 

“Malciņas”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novadā.  

3. Noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar Aināru Mizānu, personas kods 080276-

12418, par nekustamā īpašuma “Malciņas”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novadā, 

pārdošanu par cenu 10 100,- EUR (desmit tūkstoši viens simts euro).  

4. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai sagatavot pirkuma 

līgumu parakstīšanai.  

5. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams Aināram Mizānam, personas kods 080276-12418, 

uz deklarēto adresi. 

 

 

9.3(Lēmums Nr.1214) 

Par pašvaldības nekustama īpašuma “Jaunbrūveri”, Ķepovas pagastā, Krāslavas novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada 25.jūlija domes lēmumu Nr.803 tika nolemts atļaut 

atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Jaunbrūveri”, Ķepovas pagastā,  Krāslavas novadā, 

kas sastāv no zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 60800030053, pārdodot to izsolē ar 

augšupejošu soli.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta 2.daļu,  

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2024.gada 13.novembrī notikušās nekustamā īpašuma “Jaunbrūveri”, 

Ķepovas pagastā, Krāslavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Atsavināt SIA “Baltic Wood Trade”, reģistrācijas numurs 54103112331, nekustamo 

īpašumu “Jaunbrūveri”, Ķepovas pagastā, Krāslavas novadā.  

3. Noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar SIA “Baltic Wood Trade”, reģistrācijas 

numurs 54103112331, par nekustamā īpašuma “Jaunbrūveri”, Ķepovas pagastā, 

Krāslavas novadā, pārdošanu par cenu 26 000,- EUR (divdesmit seši tūkstoši euro).  

4. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai sagatavot pirkuma 

līgumu parakstīšanai.  

5. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA “Baltic Wood Trade”, reģistrācijas numurs 

54103112331, uz juridisko adresi. 

 

9.4(Lēmums Nr.1215) 

Par pašvaldības nekustama īpašuma “Areļi”, Šķaunes pagastā, Krāslavas novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada 25.jūlija domes lēmumu Nr.809 tika nolemts atļaut 

atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Areļi”, Šķaunes pagastā,  Krāslavas novadā, kas 

sastāv no trim zemes vienībām  ar kadastra apzīmējumiem  60920040054, 60920040113, 

60920040114, pārdodot to izsolē ar augšupejošu soli.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta 2.daļu,  

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2024.gada 13.novembrī notikušās nekustamā īpašuma “Areļi”, Šķaunes 

pagastā, Krāslavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Atsavināt SIA “OŠUKALNS”, reģistrācijas numurs 45403003353, nekustamo īpašumu 



19 

 

“Areļi”, Šķaunes pagastā, Krāslavas novadā.  

3. Noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar SIA “OŠUKALNS”, reģistrācijas numurs 

45403003353, par nekustamā īpašuma “Areļi”, Šķaunes pagastā, Krāslavas novadā, 

pārdošanu par cenu 65 100,- EUR (sešdesmit pieci tūkstoši viens simts euro).  

4. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai sagatavot pirkuma 

līgumu parakstīšanai.  

5. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA “OŠUKALNS”, reģistrācijas numurs 

45403003353, uz juridisko adresi. 

 

9.5(Lēmums Nr.1216) 

Par pašvaldības nekustama īpašuma “Ozolmājas”, Andrupenes pagastā, Krāslavas novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada 30.maija domes lēmumu Nr.562 tika nolemts atļaut 

atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Ozolmājas”, Andrupenes pagastā,  Krāslavas novadā, 

kas sastāv no divām zemes vienībām  ar kadastra apzīmējumiem  60420070175, 60420070258, 

pārdodot to izsolē ar augšupejošu soli.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta 2.daļu,  

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2024.gada 14.novembrī notikušās nekustamā īpašuma “Ozolmājas”, 

Andrupenes pagastā, Krāslavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Atsavināt SIA “OPTIMUS A”, reģistrācijas numurs 44103013245, nekustamo īpašumu 

“Ozolmājas”, Andrupenes pagastā, Krāslavas novadā.  

3. Noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar SIA “OPTIMUS A”, reģistrācijas numurs 

44103013245, par nekustamā īpašuma “Ozolmājas”, Andrupenes pagastā, Krāslavas 

novadā, pārdošanu par cenu 15 900,- EUR (piecpadsmit tūkstoši deviņi simti euro).  

4. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai sagatavot pirkuma 

līgumu parakstīšanai.  

5. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA “OPTIMUS A”, reģistrācijas numurs 

44103013245, uz juridisko adresi. 

 

 

9.6(Lēmums Nr.1217) 

Par pašvaldības nekustama īpašuma “Alksnīši”, Ķepovas pagastā, Krāslavas novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada 30.maija domes lēmumu Nr.561 tika nolemts atļaut 

atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Alksnīši”, Ķepovas pagastā,  Krāslavas novadā, kas 

sastāv no zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu  60800010115, pārdodot to izsolē ar 

augšupejošu soli.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta 2.daļu,  

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2024.gada 13.novembrī notikušās nekustamā īpašuma “Alksnīši”, Ķepovas 

pagastā, Krāslavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Atsavināt SIA “Baltic Wood Trade”, reģistrācijas numurs 54103112331, nekustamo 

īpašumu “Alksnīši”, Ķepovas pagastā, Krāslavas novadā.  

3. Noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar SIA “Baltic Wood Trade”, reģistrācijas 

numurs 54103112331, par nekustamā īpašuma “Alksnīši”, Ķepovas pagastā, Krāslavas 



20 

 

novadā, pārdošanu par cenu 15 000,- EUR (piecpadsmit tūkstoši euro).  

4. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai sagatavot pirkuma 

līgumu parakstīšanai.  

5. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA “Baltic Wood Trade”, reģistrācijas numurs 

54103112331, uz juridisko adresi. 

 

9.7(Lēmums Nr.1218) 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Aizvējnieki”, Ķepovas pagastā,  

Krāslavas novadā izsoli  

 

2024.gada 13.novembrī plānotā pašvaldības nekustamā īpašuma  “Aizvējnieki”, Ķepovas 

pagastā, Krāslavas novadā izsole nenotika, jo uz to nebija reģistrējies neviens izsoles dalībnieks. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 3) 

punktu, 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2024.gada 13.novembra nekustamā īpašuma “Aizvējnieki”, Ķepovas pagasts, 

kadastra numurs 6080 004 0272, kas sastāv no zemes vienības 2,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 60800040177, izsoles protokolu un atzīt otro izsoli par nenotikušu.  

2. Atcelt 25.07.2024. lēmumu Nr.806 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Aizvējnieki”, 

Ķepovas pagastā,  Krāslavas novadā atsavināšanu”. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

10.§ (Lēmums Nr.1219) 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestāžu vadītāju un darbinieku atlīdzību 2025.gadā 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Ministru kabinets 2024. gada 27. augusta sēdē nolēma (protokols Nr. 33, 52. § 3. punkts) 

noteikt  2025. gadā ierobežojumu atlīdzības fonda pieaugumam ne vairāk kā 2,6% apmērā pret 

2024. gada aktualizēto plānu uz 31. jūliju un attiecināt to uz publisko pārvaldi, tai skaitā 

pašvaldībām, valsts un pašvaldību finansētām kapitālsabiedrībām (pret 2024. gada pusgada 

plānu), arī pieklasificētām. Ministru kabinetam ir tiesības lemt par izņēmumiem no valsts 

budžeta finansētām institūcijām, savukārt pašvaldībām ir tiesības noteikt izņēmumus, ja tiek 

pieņemts attiecīgs domes lēmums, kas pamato izņēmumu. 

Saskaņā ar 2023.gada 19.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.769 “Kārtība, kādā 

Ministru kabinets saskaņo ar pašvaldībām jautājumus, kas skar visu pašvaldību intereses” 

Ministru kabinets un Latvijas pašvaldību savienība ir sastādījušas vienošanās un domstarpību 

protokolu “Par 2025.gada budžetu un budžetu ietvaru 2025.- 2027.gadam”, kurā noteikts, ka: 

“Ministru kabinets 2024. gada 27. augusta sēdē nolēma (protokols Nr. 33 52. § 3. punkts) 

noteikt 2025. gadā ierobežojumu atlīdzības fonda pieaugumam ne vairāk kā 2,6% apmērā pret 

2024. gada aktualizēto plānu uz 31. jūliju un netiek palielināts kopējais amata vietu skaits 

publiskajā sektorā. Lēmums tiek attiecināts uz publisko pārvaldi, tai skaitā pašvaldībām, valsts 

un pašvaldību finansētām kapitālsabiedrībām (pret 2024. gada pusgada plānu), arī 

pieklasificētām, vienlaikus paredzot, ka pašvaldībām ir tiesības noteikt izņēmumus, ja tiek 

pieņemts attiecīgs domes lēmums, kas pamato izņēmumu. 

Atzīstot par pamatotu pašvaldību argumentu par pedagogu atlīdzības, kuru nosaka 

atbilstoši Ministru kabineta normatīvajiem aktiem, nozīmīgo īpatsvaru pašvaldību budžetos, 

paredzēt, ka pašvaldības, 2025. gadā aprēķinot atlīdzības fonda pieaugumu 2,6% apmērā 



21 

 

neiekļauj finansējumu pedagogu atalgojumam 2024. gadā un 2025.gadā un minimālās algas 

izmaiņas (bez skalas izlīdzināšanas), datus ņemot pret 2024. gada aktualizēto plānu uz 30. 

septembri. Nosacījumi par 2,6% atlīdzības pieaugumu attiecas uz pašvaldību darbiniekiem, par 

kuru atlīdzību lemj dome.” 

Izvērtējot Krāslavas novada pašvaldības iestāžu vadītāju un darbinieku mēnešalgu 

atbilstību “Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma” 

52.pantam, 2022.gada 26.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr.262 “Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” 

prasībām un  2022.gada 28.jūlija Krāslavas novada pašvaldības domes sēdē apstiprinātā 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikums” (protokols 

Nr.12,10.3.§)  5.6.punktā noteikto - likuma “Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma”  3.pielikuma noteiktais minimums valsts un pašvaldības 

institūcijai jāsasniedz līdz 2027. gada 1.janvārim, secināms, ka Krāslavas novada pašvaldības 

iestāžu vadītāju un darbinieku atbilstība mēnešalgu skalas 2025.gada mēnešalgu minimumam 

pēc mēnešalgu grupām sastāda no 56%. 

Izvērtējot Krāslavas novada pašvaldības iestāžu vadītāju un darbinieku atbilstību 

mēnešalgu skalas minimumam mēnešalgu grupās un pašvaldības finansiālās iespējas 2025.gadā,  

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins un J.Tukāns nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, 

A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, „atturas” nav, 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

ar 2025.gada 1.janvāri noteikt Krāslavas novada pašvaldības iestāžu vadītāju un darbinieku 

mēnešalgu apmērus sekojošā apmērā : 

Mēnešalgu grupas 1.-4. – ne mazāk kā 100% apmērā no mēnešalgu minimuma; 

Mēnešalgu grupa 5. – ne mazāk kā 95 % apmērā no mēnešalgu minimuma; 

Mēnešalgu grupas 6.-8. – ne mazāk kā 90% apmērā no mēnešalgu minimuma; 

Mēnešalgu grupa 9. – ne mazāk kā 80% apmērā no mēnešalgu minimuma; 

Mēnešalgu grupa 10. – ne mazāk kā 75% apmērā no mēnešalgu minimuma; 

Mēnešalgu grupas 11.-15.- ne mazāk kā 70% apmērā no mēnešalgu minimuma. 

 

Pielikumā: mēnešalgu skala ar intervāliem 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

11.§ 

Par amatu un amatalgu sarakstiem 

 

11.1(Lēmums Nr.1220) 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas pagastu apvienības pārvalde” 

darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3.punktu,  izvērtējot 

darbinieku amatu pienākumus un darba apjomu iestāžu funkciju un darbības efektivitātes 

nodrošināšanai, 



22 

 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, 

A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus Indras pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 31.decembri izslēgt sekojošas amata vienības: 

- ar 2025.gada 1.janvāri iekļaut sekojošas amata vienības: 

*nodarbināti vasaras periodā 5 mēnešus 

 

2. Veikt grozījumus Šķeltovas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 31.decembri izslēgt sekojošu amata vienību: 

 

 

Struktūrvienī

ba 
Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Komunālā 

saimniecība Palīgstrādnieks

* 

 

 

9329 

09 

16.Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 2.0 720 1440 

Medicīna 
Ambulances 

vadītāja 

2240 

01 

6.1 Ārstniecības 

un veselības 

aprūpe. 

Ārstniecības 

pakalpojumi 

IA 7 0.1 1303 130.30 

 

 

Struktūrvienī

ba 
Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Komunālā 

saimniecība 
Labiekārtošana

s strādnieks* 

 

 

9214 03 

16.Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

III 3 2.0 750 1500 

 

 

Struktūrvienība Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Komunālā 

saimniecība 
Saimniecības 

pārzinis 

5151 

11 

3.Apsaimniekoš

ana 
I 5 0.9 800 720 



23 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri iekļaut sekojošu amata vienību: 

 

3. Veikt grozījumus Skaistas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 31.decembri izslēgt sekojošu amata vienību: 

- ar 2025.gada 1.janvāri noteikt amata vienībai “Apkopēja”, profesijas klasifikatora kods 912 

01, amata saime “16.Fiziskais un kvalificētais darbs ”, līmenis “I”, mēnešalgu grupa “1”, 

amata slodzi no 0.5 uz 0.15 ar amatalgas likmi  EUR 740 un ikmēneša atlīdzību EUR 111.  

 

4. Veikt grozījumus Robežnieku pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri noteikt amata vienībai “Labiekārtošanas strādnieks”, profesijas 

klasifikatora kods 9214 03, amata saime “16.Fiziskais un kvalificētais darbs ”, līmenis “III”, 

mēnešalgu grupa “3”, amata slodzi no 0.5 uz 1.0 ar amatalgas likmi  EUR 750 un ikmēneša 

atlīdzību EUR 750.  

 

5. Veikt grozījumus Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā: 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri noteikt amata vienībai “Juriskonsults”, profesijas klasifikatora 

kods 2619 01, amata saime “24.Juridiskā analīze izpildes kontrole un pakalpojumi ”, 

līmenis “II”, mēnešalgu grupa “10”, amata slodzi no 0.6 uz 1.0 ar amatalgas likmi  EUR 

1180 un ikmēneša atlīdzību EUR 1180.  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

11.2(Lēmums Nr.1221) 

Par grozījumiem Dagdas pilsētas un pagastu apvienības amatu un amatalgu sarakstos 

 

 

Struktūrvienība Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Komunālā 

saimniecība 
Saimniecības 

daļas vadītājs 

5151 

11 

3.Apsaimniekoš

ana 
I 7 0.9 915 824 

 

 

Struktūrvienība Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Kultūras nams 

Kurinātājs 
8182 

04 

16.Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

II 2 1.0 700 700 



24 

 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3.punktu,  

izvērtējot darbinieku amatu pienākumus un darba apjomu iestāžu funkciju un darbības 

efektivitātes nodrošināšanai 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības 

amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 31.decembri izslēgt sekojošu Administratīvās nodaļas amata vienību  

 

 

2. Veikt grozījumus Andrupenes pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 31.decembri  izslēgt sekojošas struktūrvienības “Komunālā 

saimniecība” amata vienības  

 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata 

vienībai “Elektriķis” (profesiju klasifikatora kods 7411 01), amata saime “16. Fiziskais 

un kvalificētais darbs”, līmenis IV, mēnešalgu grupa “4”, amata vienību skaitu no “0,5” 

uz “0,2” ar amatalgas likmi 750 EUR un mēneša algas fondu 150 EUR; 

 

3. Veikt grozījumus Asūnes pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā: 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Automobiļa 

vadītājs 
8322 01 

46.1 

Transportlīdzekļ

a vadīšana un 

apkope. 

Autotransporta 

vadīšana 

II 5 1 910 910 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Kurinātājs 8182 04 

16. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 1 700 700 



25 

 

 

- ar 2024.gada 31.decembri  izslēgt sekojošas Asūnes komunālās saimniecības amata 

vienības: 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata 

vienībai “Kurinātājs” (profesiju klasifikatora kods 8182 04), amata saime “16. Fiziskais 

un kvalificētais darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu no “1” uz 

“0,5” ar amatalgas likmi 740 EUR un mēneša algas fondu 370 EUR; 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata 

vienībai “Sezonas strādnieks” (profesiju klasifikatora kods 9613 04), amata saime “16. 

Fiziskais un kvalificētais darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu 

no “1,75” uz “1,5” ar amatalgas likmi 740 EUR un mēneša algas fondu 1110 EUR; 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri palielināt struktūrvienības “Skolēnu pārvadājumi” amata 

vienībai “Autobusa vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 8331 01), amata saime “46.1 

Transportlīdzekļa vadīšana un apkope. Autotransporta vadīšana”, līmenis II, mēnešalgu 

grupa “5”, amata vienību skaitu no “0,4” uz “0,6” ar amatalgas likmi 810 EUR un 

mēneša algas fondu 486 EUR; 

 

4. Veikt grozījumus Kastuļinas pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 31.decembri  izslēgt sekojošas Kastuļinas komunālās saimniecības amata 

vienības  

 

- ar 2025.gada 1.janvāri  iekļaut Kastuļinas komunālās saimniecības amata sarakstā 

sekojošas amata vienības  

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Automobiļa 

vadītājs 
8322 01 

46.1 

Transportlīdzekļ

a vadīšana un 

apkope. 

Autotransporta 

vadīšana 

II 5 0,5 750 375 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Apkures 

iekārtu 

operators 

8182 13 

16. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 1,5 700 1050 



26 

 

 

5. Veikt grozījumus Konstantinovas pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata 

vienībai “Elektriķis” (profesiju klasifikatora kods 7411 01), amata saime “16. Fiziskais 

un kvalificētais darbs”, līmenis IV, mēnešalgu grupa “4”, amata vienību skaitu no “0,5” 

uz “0,2” ar amatalgas likmi 750 EUR un mēneša algas fondu 150 EUR; 

 

6. Veikt grozījumus Ķepovas pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata 

vienībai “Kurinātājs” (profesiju klasifikatora kods 8182 04), amata saime “16. Fiziskais 

un kvalificētais darbs”, līmenis I, mēnešalgu grupa “1”, amata vienību skaitu no “1,5” 

uz “1” ar amatalgas likmi 740 EUR un mēneša algas fondu 740 EUR; 

 

7. Veikt grozījumus Svariņu pagasta pārvaldes amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 31.decembri  izslēgt sekojošas struktūrvienības “Komunālā saimniecība” 

amata vienības  

 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata 

vienībai “Labiekārtošanas strādnieks” (profesiju klasifikatora kods 9214 03), amata 

saime “16. Fiziskais un kvalificētais darbs”, līmenis III, mēnešalgu grupa “3”, amata 

vienību skaitu no “2” uz “1,5” ar amatalgas likmi 750 EUR un mēneša algas fondu 

1125 EUR; 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Kurinātājs 8182 04 

16. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 0,5 740 370 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Kurinātājs 8182 04 

16. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 1 700 700 



27 

 

11.3(Lēmums Nr.1222) 

Par Krāslavas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstu 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3.punktu,  izvērtējot 

darbinieku amatu pienākumus un darba apjomu iestāžu funkciju un darbības efektivitātes 

nodrošināšanai, 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, 

A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 31.decembri izslēgt amata vienības: 

- ar 2025.gada 1.janvāri iekļaut amata vienību: 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

 

Struktūrvienība Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Administratīvā 

nodaļa 
Fotogrāfs 

 

 

3431 

02 

40.Radošie 

darbi 
I 5 0,3 820 246 

Nekustamā 

īpašuma un 

infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa 

Nekustamā 

īpašuma 

apsaimniekoša

nas speciālists 

3334 

09 

3.Apsaimniekoš

ana 
III 8 1 1000 1000 

 

 

Struktūrvienīb

a 
Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Nekustamā 

īpašuma un 

infrastruktūra

s pārvaldības 

nodaļa 

Juriskonsults 

 

 

2619 

01 

24.Juridiskā 

analīze, izpildes 

kontrole un 

pakalpojumi 

II 10 1 1180 1180 



28 

 

11.4(Lēmums Nr.1223) 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstu 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3.punktu,  

izvērtējot darbinieku amatu pienākumus un darba apjomu iestāžu funkciju un darbības 

efektivitātes nodrošināšanai, 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” darbinieku amatu 

un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 31.decembri izslēgt darbinieku amatu un amatalgu sarakstā sekojošas amata 

vienības: 

 

-ar 2025.gada 1.janvāri iekļaut darbinieku amatu un amatalgu sarakstā sekojošas amata 

vienības: 

- ar 2025.gada 1.janvāri samazināt amata vienībai Sociālais darbinieks (Asūnes, 

Ķepovas pagasti), profesiju klasifikatora kods 2635 01, amata saime “43.1. Sociālais un 

psiholoģiskais atbalsts. Sociālais darbs.”, līmenis VA, mēnešalgu grupa “9”, amata 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 
Lī-me-

nis 

Mēneš

-algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Sociālās palīdzības 

organizators  

(Ūdrīšu pagasts) 

3412 03 

43.1. Sociālais 

un 

psiholoģiskais 

atbalsts. 

Sociālais darbs 

III C 6 0,5 830 415 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Ģimenes asistents 

(Krāslava) 
5162 04 

43.1. 

Sociālais un 

psiholoģiskais 

atbalsts. 

Sociālais 

darbs. 

III D 6 1 770 770 



29 

 

vienību skaitu no “0,7” uz “0,3” ar amatalgas likmi 1040 EUR un mēneša algas fondu 

312 EUR; 

2. veikt grozījumus Krāslavas novada Sociālās aprūpes centra “Skuķi”  darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri iekļaut darbinieku amatu un amatalgu sarakstā sekojošu amata 

vienību: 

 

- ar 2024.gada 31.decembri izslēgt darbinieku amatu un amatalgu sarakstā sekojošu amata 

vienības: 

3. veikt grozījumus Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojuma centra “Dagda” 

darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri noteikt amata vienībai  “Sētnieks”, profesiju klasifikatora kods 9613 

01, amata saime “16. Fiziskais un kvalificētais darbs”, līmenis “I”, mēnešalgu grupa “1”, 

amata slodzi no “1” uz “0,5” ar amatalgas likmi EUR 740 un ikmēneša atlīdzību EUR 

370,00. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

11.5(Lēmums Nr.1224) 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas novada kultūras un tūrisma 

pārvaldes” darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

 

 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

sociālais 

rehabilitētājs 
3412 02 

43.1.Sociālais 

un 

psiholoģiskais 

atbalsts. 

Sociālais 

darbs 

IIIA 6 0,5 800 400 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 
Lī-me-

nis 

Mēneš

-algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Labiekārtošanas 

strādnieks  
9613 01 

16. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 0,5 720 360 



30 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3.punktu,  izvērtējot 

darbinieku amatu pienākumus un darba apjomu iestāžu funkciju un darbības efektivitātes 

nodrošināšanai, 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, 

A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. veikt grozījumus Krāslavas Kultūras nama darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 31.decembri izslēgt no darbinieku amatu un amatalgu saraksta amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesij

u 

klasifika

tora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēne

š algu 

grupa 

Vienīb

u 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR

) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī

) 

Krāslavas 

kultūras nams 

Noformēšanas 

mākslinieks, 

izstāžu 

kurators 

3432 11 

40. 

Radošie 

darbi 

III 7 0,8 800 640 

Krāslavas 

kultūras nams 

Datorgrafiķis, 

gaismotājs 
3521 28 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 1 800 800 

Pagastu 

kultūras un 

tautas nami 

Kultūras 

pasākumu 

organizators 

(Ūdrīšu 

pagastā) 

3435 20 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 0,85 825 701,25 

Pagastu 

kultūras un 

tautas nami 

Kultūras 

pasākumu 

organizators 

(Kaplavas 

pagastā) 

3435 20 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 0,6 825 495 

Māksliniecis

kās 

pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Deju kolektīva 

"Rūtoj" 

vadītājs 

2653 12 

40. 

Radošie 

darbi 

IV 8 0,25 800 200 

Māksliniecis

kās 

pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Vokālā pulciņa 

vadītājs 

(Ūdrīšu 

pagastā) 

3435 28 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 0,15 800 120 

Māksliniecis

kās 

pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Pulciņa 

vadītājs 

(Šķeltovas 

pagastā) 

3435 28 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 0,15 800 120 



31 

 

  

- ar 2025.gada 1.janvāri iekļaut darbinieku amatu un amatalgu sarakstā amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesiju 

klasifikat

ora kods Saime 

Lī-

menis 

Mēne

š algu 

grupa 

Vienīb

u 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR

) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī

) 

Krāslavas 

kultūras nams 
Fotogrāfs 8132  01 

40. 

Radošie 

darbi 

III 7 1 915 915 

Krāslavas 

kultūras nams 

Kultūras 

pasākumu 

tehniskais 

režisors 

3521  25 

40. 

Radošie 

darbi 

III 7 1 950 950 

Krāslavas 

kultūras nams 

Kultūras 

projektu 

speciālists 

3435 23 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 1 875 875 

Māksliniecis

kās 

pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Deju 

kolektīva 

vadītājs 

(Krāslavas 

kultūras 

namā) 

2653 12 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 0,25 825 206,25 

Māksliniecis

kās 

pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Vokālā 

ansambļa 

vadītājs 

(Krāslavas 

kultūras 

namā) 

2652 18 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 0,15 825 123,75 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu kultūras un tautas nami” amata vienībai 

“Kultūras pasākumu organizators (Skaistas pagastā)” (profesiju klasifikatora kods 3435 20), 

amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi no “0,5” uz 

“0,85” ar amatalgas likmi 875 EUR un ikmēneša atlīdzību 743,75 EUR. 

 

2. veikt grozījumus Dagdas Kultūras centra darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 31.decembri izslēgt no darbinieku amatu un amatalgu saraksta amata 

vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesij

u 

klasifika

tora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēne

š algu 

grupa 

Vienīb

u 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR

) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī

) 



32 

 

Dagdas 

kultūras centrs 

Kultūras 

darba 

vadītājs 

1431 19 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 1 850 850,00 

Dagdas 

kultūras centrs 
Diskžokejs 2556 03 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 0,35 800 280,00 

Dagdas 

kultūras centrs 

Sabiedrisko 

attiecību 

speciālists 

2432 08 
26.Komu

nikācija 
I 7 0,75 880 660,00 

Dagdas 

kultūras centrs 

Noformēšan

as 

mākslinieks 

3432 11 

40. 

Radošie 

darbi 

I 5 1,25 770 962,50 

Dagdas 

kultūras centrs 
Elektriķis 7411 01 

16. 

Fiziskais 

un 

kvalificēt

ais darbs 

IV 4 0,5 720 360,00 

Dagdas 

kultūras centrs 

Skaņu 

operators 
3521 11 

16. 

Fiziskais 

un 

kvalificēt

ais darbs 

IV 4 0,5 750 375,00 

Dagdas 

kultūras centrs 
Kasieris 4311 02 

17. 

Grāmatv

edība 

I 4 0,2 750 150,00 

Pagastu 

kultūras un 

tautas nami 

Kultūras 

pasākumu 

organizators 

(Bērziņu  

pagastā) 

3435 20 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 0,5 825 412,5 

Dagdas 

Folkloras 

centrs 

Folkloras 

kopu 

vadītājs 

2652 27 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 0,6 800 480,00 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Ansambļa 

vadītājs  
2652 18 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 2,05 800 
1640,0

0 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Kormeistars 2652 21 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 0,25 800 200,00 



33 

 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Amatiermāk

slas 

kolektīva 

vadītājs 

2652 30 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 0,8 800 640,00 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Deju 

kolektīva 

vadītājs 

2653 12 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 1,9 800 
1520,0

0 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri iekļaut amatu un amatalgu sarakstā amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesij

u 

klasifika

tora 

kods Saime 

Lī-

menis 

Mēne

š algu 

grupa 

Vienīb

u 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR

) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī

) 

Dagdas 

kultūras centrs 

Kultūras 

pasākumu 

režisors 

3435 22 

40. 

Radošie 

darbi 

IV 8 1 1000 1000 

Dagdas 

kultūras centrs 

Kultūras 

projektu 

speciālists 

3435 23 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 1,5 870 1305 

Dagdas 

kultūras centrs 

Gaismu un 

skaņas 

iekārtu 

operators 

3521  25    

40. 

Radošie 

darbi 

III 7 1 915 915 

Dagdas 

kultūras centrs 
Sētnieks 9613 01 

16. 

Fiziskais 

un 

kvalificēt

ais darbs 

I 1 0,5 740 370 

Dagdas 

Folkloras 

centrs 

Folkloras 

kopas 

vadītājs 

(Andrupene

s Tautas 

nams) 

2652 27 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 0,2 825 165 

Dagdas 

Folkloras 

centrs 

Folkloras 

kopas 

vadītājs 

(Andrupene

sTautas 

nams) 

2652 27 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 0,15 800 120 

Dagdas 

Folkloras 

centrs 

Folkloras 

kopas 

vadītājs 

(Šķaunes 

2652 27 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 0,2 825 165 



34 

 

Tautas 

nams) 

Dagdas 

Folkloras 

centrs 

Folkloras 

kopas 

vadītājs 

(Ezernieku 

Saietu 

nams) 

2652 27 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 0,2 825 165 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Vokālā 

ansambļa 

vadītājs 

(Dagdas 

Kultūras 

centrs) 

2652 18 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 0,2 825 165 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Vokālā 

ansambļa 

vadītājs 

(Dagdas 

Kultūras 

centrs) 

2652 18 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 0,2 825 165 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Vokālo 

ansambļu 

vadītājs 

(Dagdas 

Kultūras 

centrs) 

2652 18 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 0,6 800 480 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Vokālā 

ansambļa 

vadītājs 

(Bērziņu 

Tautas 

nams) 

2652 18 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 0,15 800 120 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Vokālo 

ansambļu 

vadītājs 

(Ezernieku 

Saietu 

nams) 

2652 18 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 0,3 800 240 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Vokālā 

ansambļa 

vadītājs 

(Ezernieku 

Saietu 

nams) 

2652 18 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 0,15 800 120 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Vokālā 

ansambļa 

vadītājs 

(Konstantin

ovas Tautas 

2652 18 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 0,15 800 120 



35 

 

nams) 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Kora 

diriģents 
2652 24 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 0,25 825 

 

206,25 

 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Amatiermāk

slas 

kolektīva 

vadītājs 

(Andrupene

s Tautas 

nams) 

2652 30 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 0,2 825 165 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Amatiermāk

slas 

kolektīva 

vadītājs 

(Ķepovas 

Saietu 

nams) 

2652 30 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 0,15 800 120 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Amatiermāk

slas 

kolektīva 

vadītājs 

(Svariņu 

Tautas 

nams) 

2652 30 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 0,15 800 120 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Amatiermāk

slas 

kolektīva 

vadītājs 

(Ezernieku 

Tautas 

nams) 

2652 30 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 0,15 800 120 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Deju 

kolektīva 

vadītājs 

(Dagdas 

Kultūras 

centrs) 

2653 12 

40. 

Radošie 

darbi 

IIA 6 0,15 800 120 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Deju 

kolektīva 

vadītājs 

(Ezernieku 

Saietu 

nams) 

2653 12 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 0,25 825 206,25 



36 

 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Deju 

kolektīva 

vadītājs 

(Andrupene

sTautas 

nams) 

2653 12 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 0,25 825 206,25 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Deju 

kolektīva 

vadītājs 

(Andrupene

sTautas 

nams) 

2653 12 

40. 

Radošie 

darbi 

IIB 6 0,15 800 120 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Deju 

kolektīva 

vadītājs 

(Andrupene

s Tautas 

nams) 

2653 12 
40.Radoš

ie darbi 
IIA 6 0,15 800 120 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Deju 

ansambļa 

vadītājs 

(Dagdas 

Kultūras 

centrs) 

2653 12 
40.Radoš

ie darbi 
IIB 6 0,25 825 206,25 

Mākslinieciskā

s pašdarbības 

kolektīvu 

vadītāji 

Deju 

kolektīva 

vadītājs 

(Andzeļu 

Tautas 

nams) 

2653 12 
40.Radoš

ie darbi 
IIB 6 0,25 825 206,25 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu vadītāji” 

amata vienībai “Koncertmeistars” (profesiju klasifikatora kods 2652 25), amata saime “40.Radošie 

darbi”, līmenis IIB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodzi no “0,3” uz “0,15” ar amatalgas likmi 800 

EUR un ikmēneša atlīdzību 120 EUR; 

- ar 2025.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Dagdas kultūras centrs” amata vienībai 

“Lietvedis” (profesiju klasifikatora kods 3341 04), amata saime “20.3. Informācijas 

pārvaldība.Dokumentu pārvaldība”, līmenis II, mēnešalgu grupa “7”, amata slodzi no “0,25” uz 

“0,5” ar amatalgas likmi 915 EUR un ikmēneša atlīdzību 457,5 EUR. 

 

3. veikt grozījumus Krāslavas novada bibliotēkas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 31.decembri izslēgt no darbinieku amatu un amatalgu saraksta amata 

vienības: 

 

Struktūr

-vienība Amats 

Profesij

u 

klasifika

tora 

kods Saime 

Lī-

men

is 

Mēne

š algu 

grupa 

Vienīb

u 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR

) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī



37 

 

) 

Dagdas 

bibliotēka 

Metadatu 

redaktors  
2622 08 

20.2. 

Informācija

s 

pārvaldība. 

Bibliotēku 

pakalpojumi 

IIIA 8 0,75 880 660 

Dagdas 

bibliotēka 
Lietvedis   3341 04 

20.3. 

Informācija

s 

pārvaldība. 

Dokumentu 

pārvaldība 

II 7 0,25 800 200 

Dagdas 

bibliotēka 
Bibliotekārs  3433 01 

20.2. 

Informācija

s 

pārvaldība. 

Bibliotēku 

pakalpojumi 

II 7 1 825 825 

Dagdas 

bibliotēka 
Apkopējs  9112 01 

16. 

Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 1 700 700 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri iekļaut darbinieku amatu un amatalgu sarakstā amata vienības: 

Struktūr

-vienība Amats 

Profesij

u 

klasifika

tora 

kods Saime 

Lī-

men

is 

Mēne

š algu 

grupa 

Vienīb

u 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR

) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī

) 

Dagdas 

bibliotēka 

 

Vecākais 

bibliotekārs 

komplektēš

anā 

2622 02 

20.2. 

Informācija

s 

pārvaldība. 

Bibliotēku 

pakalpojumi 

II 7 1 915 915 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai “Kalniešu 

pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 2622 02), amata saime “20.2. 

Informācijas pārvaldība. Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa “7”, amata slodzi 

no “1,0” uz “0,85” ar amatalgas likmi 915 EUR un ikmēneša atlīdzību 777,75 EUR. 

- ar 2025.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai 

“Andrupenes pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 2622 02), amata saime 

“20.2. Informācijas pārvaldība. Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa “7”, amata 

slodzi no “1,0” uz “0,85” ar amatalgas likmi 915 EUR un ikmēneša atlīdzību 777,75 EUR. 



38 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai “Aulejas 

pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 2622 02), amata saime “20.2. 

Informācijas pārvaldība. Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa “7”, amata slodzi 

no “0,8” uz “0,85” ar amatalgas likmi 915 EUR un ikmēneša atlīdzību 777,75 EUR. 

- ar 2025.gada 1.janvāri  noteikt struktūrvienības “Pagastu bibliotēkas” amata vienībai “Ūdrīšu 

pagasta bibliotēkas vadītājs” (profesiju klasifikatora kods 2622 02), amata saime “20.2. 

Informācijas pārvaldība. Bibliotēku pakalpojumi”, līmenis II, mēnešalgu grupa “7”, amata slodzi 

no “0,85” uz “1,0” ar amatalgas likmi 915 EUR un ikmēneša atlīdzību 915 EUR. 

 

4. veikt grozījumus Krāslavas novada muzeja darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024.gada 31.decembri izslēgt no darbinieku amatu un amatalgu saraksta amata 

vienību: 

 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesij

u 

klasifika

tora 

kods Saime 

Lī-

men

is 

Mēne

š algu 

grupa 

Vienīb

u 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR

) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī

) 

Krāslavas 

novada 

muzejs 

Strādnieks  9313 02 

16.Fiziskais 

un 

kvalificētais 

darbs 

II 2 1 700 700 

 

5. veikt grozījumus Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2025.gada 1.janvāri iekļaut darbinieku amatu un amatalgu sarakstā amata vienību: 

Struktūr

-vienība Amats 

Profesij

u 

klasifika

tora 

kods Saime 

Lī-

men

is 

Mēne

š algu 

grupa 

Vienīb

u 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR

) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī

) 

Krāslavas 

novada 

Kultūras 

un 

tūrisma 

pārvalde 

Saimniecība

s pārzinis 
5151 11 

3.Apsaimni

ekošana 
I 5 1 880 880 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

11.6(Lēmums Nr.1225) 

Par Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestāžu un Krāslavas novada Izglītības 

pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 



39 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

        Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, 2022. gada 28. jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.punktu 

(protokols Nr.12,10.3.§): 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. veikt grozījumus Krāslavas PII “Pienenīte” darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

- ar 2024. gada 31. decembri izslēgt amata vienību: 

 

2. veikt grozījumus Krāslavas Varavīksnes vidusskolas darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā: 

- ar 2024. gada 31. decembri izslēgt amata vienības: 

 

 

- ar 2025. gada 1. janvāri iekļaut amata vienību: 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Auklis 5311 01 
33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4 1 730 730 

 

Struktūrvie

nība 
Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me

-nis 

Mēne

š-algu 

grupa 

Vie-

nību 

skait

s 

Algas 

likme 

(EUR

) 

 

Algas 

fonds 

(EUR

/ 

mēn.) 

Programmu 

realizācijas 

vieta 

Robežnieko

s 

Lietvedis 3341 04 

20.3 

Informācijas 

pārvaldība. 

Dokumentu 

pārvaldība 

I 6 0.2 800 160 

Varavīksnes 

vidusskola 

Apdares 

darbu 

strādnieks 

7123 02 

16. Fiziskais 

un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 1 720 720 

Amats 

Profesi

ju 

klasi-

fikator

a kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš

-algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 



40 

 

 

- ar 2025. gada 1. janvāri noteikt amata vienībai “Koncertmeistars” (profesiju 

klasifikatora kods 2652 25), amata saime “40.Radošie darbi”, līmenis IIA, mēnešalgu 

grupa “6”, no amata slodzes “0,4”, amatalgas likme 750 EUR un mēneša algas fonds 

300 EUR, uz amata slodzi “0,3” ar amatalgas likmi 1175 EUR un mēneša algas fondu 

352,50 EUR. 

 

3. veikt grozījumus Krāslavas novada Sporta skolas darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā: 

 

- ar 2024. gada 31. decembri izslēgt amata vienību: 

  

- ar 2025. gada 1. janvāri iekļaut amata vienību: 

  

4. veikt grozījumus Krāslavas novada Izglītības pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024. gada 31. decembri izslēgt amata vienības:  

Remontstrādnie

ks 

9313 

02 

16. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 1 750 750 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Tehniskais 

strādnieks 
9333 08 

16. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 1 700 700 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš

-algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Remontstrādnie

ks 
9313 02 

16. Fiziskais 

un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 1 750 750 

Amats 

Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Vadītāja 

vietnieks 
1213 24 

1.2. 

Administratīvā 

vadība. 

Administratīvā 

vadība 

pašvaldībās 

I 12 1 1150 1150 



41 

 

 

- ar 2025. gada 1. janvāri iekļaut amata vienības:  

 

5. veikt grozījumus Aleksandrovas pamatskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2025. gada 1. janvāri noteikt amata vienībai “Saimniecības pārzinis” (profesiju 

klasifikatora kods 5151 11), amata saime “3.Apsaimniekošana”, līmenis I, mēnešalgu 

grupa “5”, no amata slodzes “0,5”, amatalgas likme 880 EUR un mēneša algas fonds 

440 EUR, uz amata slodzi “1” ar amatalgas likmi 880 EUR un mēneša algas fondu 880 

EUR. 

 

6. veikt grozījumus Ezernieku pamatskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2025. gada 1. janvāri noteikt amata vienībai “Kurinātājs **” (profesiju 

klasifikatora kods 8182 04), amata saime “16. Fiziskais un kvalificētais darbs”, līmenis I, 

mēnešalgu grupa “1”, no amata slodzes “1”, amatalgas likme 700 EUR un mēneša algas 

fonds 700 EUR, uz amata slodzi “0,75” ar amatalgas likmi 740 EUR un mēneša algas 

fondu 555 EUR. 

 

- ar 2025. gada 1. janvāri iekļaut amata vienību:  

**  nodarbināts 7 mēnešus 

Grāmatvedības 

uzskaitvedis 
4311 03 

17. 

Grāmatvedība 
II 7 1 990 990 

Izglītības darba 

speciālists 
2422 42 

33. 

Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 

III 9 1 1060 1060 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Grāmatvedis 4311 01 
17. 

Grāmatvedība 
II 7 1 1050 1050 

Metodiķis 

izglītības 

kvalitātes 

jautājumos 

2351 02 

33. 

Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 

III 9 1 1090 1090 

Metodiķis 

izglītības 

attīstības 

jautājumos 

2351 02 

33. 

Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 

II 7 1 1060 1060 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Palīgstrādnieks*

* 
9329 09 

16. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 0,25 740 185 



42 

 

 

7. veikt grozījumus Dagdas vidusskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2024. gada 31. decembri izslēgt amata vienību: 

- ar 2025. gada 1. janvāri iekļaut amata vienību: 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

12.§ (Lēmums Nr.1226) 

Par nedzīvojamo telpu nomu Brīvības ielā 29, Dagdā, Krāslavas novadā 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu Ministru kabineta 

noteikumu Nr.97 ” Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1. apakšpunktu: 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, 

A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.),  1 „pret” R.Azins, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ar 2024.gada 1.janvāri iznomāt uz 6 gadiem nedzīvojamās telpas, kuras atrodas Brīvības 

ielā 29, Dagdā, Krāslavas novadā (ēkas kadastra apzīmējums 6009 002 0357 004): 

1.1.Zinaīdas Rutkas ģimenes ārsta praksei, reģ.Nr.20056712401, nedzīvojamās telpas 

Nr.136; ½ no telpas Nr. 135 un ½ no telpas Nr. 138 (kopējā telpu platība 18,58 m²); 

1.2.Olgas Sipovičas ģimenes ārsta praksei, reģ.Nr.26026712424, nedzīvojamās telpas 

Nr.134; ½ no telpas Nr. 135 un ½ no telpas Nr. 138 (kopējā telpu platība 18,75 m²); 

1.3.SIA ,,Olgas Golubes ģimenes ārsta prakse”, reģ.Nr.41503064502, nedzīvojamās 

telpas Nr. 143, 144, 145, 146, 147 (kopējā telpu platība 31,73 m²); 

1.4.Sergeja Antonova ģimenes ārsta praksei, reģ.Nr.05056412403, nedzīvojamās telpas 

Nr.130 un 131 (kopējā telpu platība 27,89 m²); 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Informācijas 

sistēmu 

administrators 

252203 

21.6 

Informācijas un 

komunikācijas 

tehnoloģijas. 

Lietotāju atbalsts 

II 8 1 780 780 

Amats 

Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vie-

nību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēn.) 

Informātikas 

tehniķis 
311405 

21.6 

Informācijas un 

komunikācijas 

tehnoloģijas. 

Lietotāju atbalsts 

I 6 1 800 800 



43 

 

1.5.Tatjanas Meļņikovas acu ārsta praksei, reģ.Nr.02046312413, nedzīvojamās telpas Nr. 

119 un 120 (kopējā telpu platība 14,91 m²); 

1.6.Ļubovas Leonardovas ģimenes ārsta praksei, reģ. Nr. 01016612410, nedzīvojamās 

telpas Nr.132 un 133 (kopējā telpu platība 24,92 m²); 

1.7.Saimnieciskās darbības veicējam Igoram Leonardovam, reģ.Nr.09116710102, 

nedzīvojamo telpu Nr.34 (telpas platība 13,10 m²). 

2. Noteikt, šī lēmuma 1. punktā minēto telpu nomas maksu 17,28 EUR par m
2
/mēnesī 

(septiņpadsmit euro 28 centi par kvadrātmetru mēnesī). 

3. Pilnvarot Krāslavas novada Labklājības pārvaldi slēgt telpu nomas līgumus ar šī lēmuma 

1. punktā minētajiem nomniekiem. 

Pielikumā: Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VCG Ekspertu grupa” atzinums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

13.§ (Lēmums Nr.1227) 

Par speciālo atļauju (licenču) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz 08.09.2009.LR MK noteikumu Nr. 1015 „Kārtība, kādā izsniedz speciālo 

atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās atļaujas 

(licences) izsniegšanu” 2.2.punktu, 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, 

A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), 1 „pret” A.Pudniks, 1 „atturas” 

R.Azins, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt speciālo atļauju (licenci) uz pieciem gadiem komercdarbībai zvejniecībā 

Stirna ezera, Skaistas pagastā, Krāslavas novadā ar 200 (divsimt) metru zivju tīklu, Baltais ezers 

Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā ar 150 (simtu piecdesmit) metriem zivju tīklu un 

Daugavā Krāslavas novadā ar 25 (divdesmit pieciem) zivju murdiem SIA „Vēja laiks” reģ. Nr 

40203076700., adrese: Vienības iela 65-31, Krāslava, Krāslavas novads. 

2.  Saņemot Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskā institūta BIOR 

rekomendācijas par izmaiņām zvejas limitos, proporcionāli mainīt piešķirtos limitus speciālās 

atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā SIA “Vēja laiks”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

14.§ (Lēmums Nr.1228) 

Par publiskās apspriešanas rezultātu apstiprināšanu un koku ciršanas saskaņojumu 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

2024.gada 26.septembrī Krāslavas novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.945  

(protokols Nr.12, 21.§), izsludināt publisko apspriešanu par 43 koku (priežu) ciršanu Meža kapu 

teritorijā, Krāslavas pagastā, Krāslavas novadā (zemes vienības kadastra apzīmējums 6078 001 

0421), kur koki apdraud ierīkotās kapa vietas. Publiskā apspriešana notika no 2024.gada 



44 

 

1.oktobra līdz 2024.gada 31.oktobrim. Paziņojums par publisko apspriešanu tika ievietots 

Krāslavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.kraslava.lv un vietējā laikrakstā 

“Ezerzeme”. Izsludinātajā publiskajā apspriešanā tika saņemtas 47 aptaujas anketas. 43 

iedzīvotāji aptaujas anketā atzīmēja “Atbalstu”, 1 iedzīvotājs aptaujas atzīmēja “Daļēji atbalstu”, 

3 aptaujas anketas ir nederīgas, jo tās aizpildīja personas, kuru deklarētā dzīvesvieta nav 

Krāslavas novada administratīvajā teritorijā. 

Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu 2022/10 "Par koku ciršanu ārpus meža 

Krāslavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā" 4.punkts nosaka, ka gadījumā, ja tiek 

rīkota publiskā apspriešana par koku ciršanu ārpus meža Krāslavas novada administratīvajā 

teritorijā, tad lēmumu pieņem Krāslavas novada pašvaldības dome, savukārt saistošo noteikumu 

13.punkts nosaka, ka publiskās apspriešanas rezultātus apstiprina Krāslavas novada pašvaldības 

dome. 

Pamatojoties uz  Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu 2022/10 "Par koku 

ciršanu ārpus meža Krāslavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā" 4. un 13.punktu: 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt publiskās apspriešanas rezultātus par 43 koku (priežu) ciršanu Meža 

kapu teritorijā, Krāslavas pagastā, Krāslavas novadā (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 6078 001 0421), kur koki apdraud ierīkotās kapa vietas. 

2. Saskaņot par 43 koku (priežu) ciršanu Meža kapu teritorijā, Krāslavas pagastā, 

Krāslavas novadā (zemes vienības kadastra apzīmējums 6078 001 0421), kur koki 

apdraud ierīkotās kapa vietas. 

 

Pielikumā: 1. Publiskās apspriešanas  viedokļu  apkopojums; 

2. Saņemtās aptaujas anketas. 

 

 

15.§ 

Par pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

 

15.1(Lēmums Nr.1229) 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Krāslavas novada pašvaldības 

saistošie noteikumi Nr.2024/6 „Par mājdzīvnieku turēšanu Krāslavas novadā” precizēšanu 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 47.pantu un 2024.gada 11.novembra Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas atzinumu Nr.1-18/6628: 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Precizēt un izteikt jaunā redakcijā Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumus 

Nr.2024/6 „Par mājdzīvnieku turēšanu Krāslavas novadā”. 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

3. Nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu zināšanai Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai. 

http://www.kraslava.lv/


45 

 

 

Pielikumā: 1. Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2024/6“Par 

mājdzīvnieku turēšanu Krāslavas novadā”; 

2. 2024.gada 11.novembra Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijas atzinumu Nr.1-18/6628. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 
15.2(Lēmums Nr.1300) 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2024/17 “Kārtība, kādā tiek 

izsniegtas licences interešu izglītības programmu un atļaujas neformālās izglītības 

programmas īstenošanai Krāslavas novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu, 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumus “Kārtība, kādā tiek 

izsniegtas licences interešu izglītības programmu un atļaujas neformālās izglītības programmas 

īstenošanai Krāslavas novadā”. 

 

Pielikumā: Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2024/17 

“Kārtība, kādā tiek izsniegtas licences interešu izglītības programmu un 

atļaujas neformālās izglītības programmas īstenošanai Krāslavas novadā”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

16.§ (Lēmums Nr.1301) 

Par Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes Šķeltovas pagasta pārvaldes vadītājas 

atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes 04.11.2024. vēstuli Nr.1.6/62 “Paziņojums 

par grozījumiem darba līgumā” un I.Maļuhinas izteikto viedokli, 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

ar 2024.gada 31.decembri atbrīvot Irēnu Maļuhinu no Šķeltovas pagasta pārvaldes 

vadītājas amata, pamatojoties uz Darba likuma 101.panta pirmās daļas 9.punktu. 
 

Lēmuma projektu iesniedzējs: 



46 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavotājs: 

Krāslavas pagastu apvienības pārvalde 

 

17.§ 

Par grozījumiem domes lēmumos 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

Balso par visiem lēmuma projektiem kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Pudniks, A.Trūlis, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

17.1(Lēmums Nr.1302) 

Par nekustamā īpašuma (6084 003 0508) nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā  

 

 Veikt grozījumus Krāslavas novada domes 2024.gada 31.oktobra lēmumā Nr.1163 

(protokols Nr.14., 26.§, 26.1.p.) un izteikt šādā redakcijā: 

 

 “Nodrošinājuma valsts aģentūra (turpmāk – Aģentūra) atbilstoši 2012.gada 

11.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.839 “Nodrošinājuma valsts aģentūras nolikums” 

4.2.10.apakšpunktam organizē Latvijas Republikas robežas ar Krievijas Federāciju un 

Baltkrievijas Republiku pierobežas ceļu un valsts robežas joslas zemes īpašumtiesību 

sakārtošanu. 

 

 Lai nodrošinātu ārējās sauszemes robežas infrastruktūras izbūvi, pamatojoties uz Ārējās 

sauszemes robežas infrastruktūras likumu, 24.05.2022. MK noteikumiem Nr.310 "Noteikumi par 

Latvijas Republikas valsts robežas joslu, patrulēšanas joslu, pierobežas joslu un pierobežu, kā arī 

pierobežas joslas, valsts robežas joslas un patrulēšanas joslas norāžu paraugiem un to 

uzstādīšanas kārtību", saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta otro daļu un 

43.pantu: 

 

1. Nodot bez atlīdzības valstij Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas personā nekustamo 

īpašumu - zemes vienību, 3,2 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 6084 003 0508, kas 

atrodas Krāslavas novada Piedrujas pagastā. 

2. Noteikt, ka 1.punktā noteiktais nekustamais īpašums tiek izmantots ārējās sauszemes 

robežas infrastruktūras izbūvei. 

3. Ja 1.punktā minētais nekustamais īpašums netiks izmantots ārējās sauszemes robežas 

infrastruktūras izbūvei, ievērojot Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

42.panta otro daļu, Iekšlietu ministrija 1.punktā noteikto nekustamo īpašumu nodos bez 

atlīdzības Krāslavas novada pašvaldībai. 

4. Noslēgt vienošanos ar Nodrošinājuma valsts aģentūru par kadastrālo uzmērīšanu un 

īpašuma tiesību noformēšanu zemesgrāmatā. 

5. Noteikt, ka uz atdalāmās zemes vienības augošos kokus Krāslavas novada pašvaldība 

nodod bez atlīdzības valstij.” 

 

 

 

 

 



47 

 

17.2(Lēmums Nr.1303) 

Par nekustamā īpašuma (6084 003 0215) nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

 

 Veikt grozījumus Krāslavas novada domes 2024.gada 31.oktobra lēmumā Nr.1164 

(protokols Nr.14., 26.§, 26.2.p.) un izteikt šādā redakcijā: 

 

 “Nodrošinājuma valsts aģentūra (turpmāk – Aģentūra) atbilstoši 2012.gada 

11.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.839 “Nodrošinājuma valsts aģentūras nolikums” 

4.2.10.apakšpunktam organizē Latvijas Republikas robežas ar Krievijas Federāciju un 

Baltkrievijas Republiku pierobežas ceļu un valsts robežas joslas zemes īpašumtiesību 

sakārtošanu. 

 

 Lai nodrošinātu ārējās sauszemes robežas infrastruktūras izbūvi, pamatojoties uz Ārējās 

sauszemes robežas infrastruktūras likumu, 24.05.2022. MK noteikumiem Nr.310 "Noteikumi par 

Latvijas Republikas valsts robežas joslu, patrulēšanas joslu, pierobežas joslu un pierobežu, kā arī 

pierobežas joslas, valsts robežas joslas un patrulēšanas joslas norāžu paraugiem un to 

uzstādīšanas kārtību", saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta otro daļu un 

43.pantu: 

 

1. Nodot bez atlīdzības valstij Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas personā nekustamo 

īpašumu - zemes vienību,0,29 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 6084 003 0215, kas 

atrodas Krāslavas novada Piedrujas pagastā. 

2. Noteikt, ka 1.punktā noteiktais nekustamais īpašums tiek izmantots ārējās sauszemes 

robežas infrastruktūras izbūvei. 

3. Ja 1.punktā minētais nekustamais īpašums netiks izmantots ārējās sauszemes robežas 

infrastruktūras izbūvei, ievērojot Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

42.panta otro daļu, Iekšlietu ministrija 1.punktā noteikto nekustamo īpašumu nodos bez 

atlīdzības Krāslavas novada pašvaldībai. 

4. Noslēgt vienošanos ar Nodrošinājuma valsts aģentūru par kadastrālo uzmērīšanu un 

īpašuma tiesību noformēšanu zemesgrāmatā. 

5. Noteikt, ka uz atdalāmās zemes vienības augošos kokus Krāslavas novada pašvaldība 

nodod bez atlīdzības valstij.” 

 

17.3(Lēmums Nr.1304) 

Par nekustamā īpašuma (6084 003 0633) nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

 

 Veikt grozījumus Krāslavas novada domes 2024.gada 31.oktobra lēmumā Nr.1165 

(protokols Nr.14., 26.§, 26.3.p.) un izteikt šādā redakcijā: 

  

 “Nodrošinājuma valsts aģentūra (turpmāk – Aģentūra) atbilstoši 2012.gada 

11.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.839 “Nodrošinājuma valsts aģentūras nolikums” 

4.2.10.apakšpunktam organizē Latvijas Republikas robežas ar Krievijas Federāciju un 

Baltkrievijas Republiku pierobežas ceļu un valsts robežas joslas zemes īpašumtiesību 

sakārtošanu. 

 

 Lai nodrošinātu ārējās sauszemes robežas infrastruktūras izbūvi, pamatojoties uz Ārējās 

sauszemes robežas infrastruktūras likumu, 24.05.2022. MK noteikumiem Nr.310 "Noteikumi par 

Latvijas Republikas valsts robežas joslu, patrulēšanas joslu, pierobežas joslu un pierobežu, kā arī 

pierobežas joslas, valsts robežas joslas un patrulēšanas joslas norāžu paraugiem un to 

uzstādīšanas kārtību", saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas 



48 

 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta otro daļu un 

43.pantu: 

 

1. Nodot bez atlīdzības valstij Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas personā nekustamo 

īpašumu - zemes vienību, 0,3 ha platība, ar kadastra apzīmējumu 6084 003 0633, kas 

atrodas Krāslavas novada Piedrujas pagastā. 

2. Noteikt, ka 1.punktā noteiktais nekustamais īpašums tiek izmantots ārējās sauszemes 

robežas infrastruktūras izbūvei. 

3. Ja 1.punktā minētais nekustamais īpašums netiks izmantots ārējās sauszemes robežas 

infrastruktūras izbūvei, ievērojot Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

42.panta otro daļu, Iekšlietu ministrija 1.punktā noteikto nekustamo īpašumu nodos bez 

atlīdzības Krāslavas novada pašvaldībai. 

4. Noslēgt vienošanos ar Nodrošinājuma valsts aģentūru par kadastrālo uzmērīšanu un 

īpašuma tiesību noformēšanu zemesgrāmatā. 

5. Noteikt, ka uz atdalāmās zemes vienības augošos kokus Krāslavas novada pašvaldība 

nodod bez atlīdzības valstij.” 

 

17.4(Lēmums Nr.1305) 

Par nekustamā īpašuma (6084 004 0428) nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

 

 Veikt grozījumus Krāslavas novada domes 2024.gada 31.oktobra lēmumā Nr.1166 

(protokols Nr.14., 26.§, 26.4.p.) un izteikt šādā redakcijā: 

 

 “Nodrošinājuma valsts aģentūra (turpmāk – Aģentūra) atbilstoši 2012.gada 

11.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.839 “Nodrošinājuma valsts aģentūras nolikums” 

4.2.10.apakšpunktam organizē Latvijas Republikas robežas ar Krievijas Federāciju un 

Baltkrievijas Republiku pierobežas ceļu un valsts robežas joslas zemes īpašumtiesību 

sakārtošanu. 

  

 Lai nodrošinātu ārējās sauszemes robežas infrastruktūras izbūvi, pamatojoties uz Ārējās 

sauszemes robežas infrastruktūras likumu, 24.05.2022. MK noteikumiem Nr.310 "Noteikumi par 

Latvijas Republikas valsts robežas joslu, patrulēšanas joslu, pierobežas joslu un pierobežu, kā arī 

pierobežas joslas, valsts robežas joslas un patrulēšanas joslas norāžu paraugiem un to 

uzstādīšanas kārtību", saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta otro daļu un 

43.pantu: 

 

1. Nodot bez atlīdzības valstij Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas personā nekustamo 

īpašumu - zemes vienību, 1,69 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 6084 004 0407, kas 

atrodas Krāslavas novada Piedrujas pagastā. 

2. Noteikt, ka 1.punktā noteiktais nekustamais īpašums tiek izmantots ārējās sauszemes 

robežas infrastruktūras izbūvei. 

3. Ja 1.punktā minētais nekustamais īpašums netiks izmantots ārējās sauszemes robežas 

infrastruktūras izbūvei, ievērojot Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

42.panta otro daļu, Iekšlietu ministrija 1.punktā noteikto nekustamo īpašumu nodos bez 

atlīdzības Krāslavas novada pašvaldībai. 

4. Noslēgt vienošanos ar Nodrošinājuma valsts aģentūru par kadastrālo uzmērīšanu un 

īpašuma tiesību noformēšanu zemesgrāmatā. 

5. Noteikt, ka uz atdalāmās zemes vienības augošos kokus Krāslavas novada pašvaldība 

nodod bez atlīdzības valstij.” 

 

 



49 

 

17.5(Lēmums Nr.1306) 

Par nekustamā īpašuma (6084 003 0216) nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

 

 Veikt grozījumus Krāslavas novada domes 2024.gada 31.oktobra lēmumā Nr.1167 

(protokols Nr.14., 26.§, 26.5.p.) un izteikt šādā redakcijā: 

  

 “Nodrošinājuma valsts aģentūra (turpmāk – Aģentūra) atbilstoši 2012.gada 

11.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.839 “Nodrošinājuma valsts aģentūras nolikums” 

4.2.10.apakšpunktam organizē Latvijas Republikas robežas ar Krievijas Federāciju un 

Baltkrievijas Republiku pierobežas ceļu un valsts robežas joslas zemes īpašumtiesību 

sakārtošanu. 

  

 Lai nodrošinātu ārējās sauszemes robežas infrastruktūras izbūvi, pamatojoties uz Ārējās 

sauszemes robežas infrastruktūras likumu, 24.05.2022. MK noteikumiem Nr.310 "Noteikumi par 

Latvijas Republikas valsts robežas joslu, patrulēšanas joslu, pierobežas joslu un pierobežu, kā arī 

pierobežas joslas, valsts robežas joslas un patrulēšanas joslas norāžu paraugiem un to 

uzstādīšanas kārtību", saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta otro daļu un 

43.pantu: 

1. Nodot bez atlīdzības valstij Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas personā nekustamo 

īpašumu - zemes vienību, 0,84 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 6084 003 0216, kas 

atrodas Krāslavas novada Piedrujas pagastā. 

2. Noteikt, ka 1.punktā noteiktais nekustamais īpašums tiek izmantots ārējās sauszemes 

robežas infrastruktūras izbūvei. 

3. Ja 1.punktā minētais nekustamais īpašums netiks izmantots ārējās sauszemes robežas 

infrastruktūras izbūvei, ievērojot Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

42.panta otro daļu, Iekšlietu ministrija 1.punktā noteikto nekustamo īpašumu nodos bez 

atlīdzības Krāslavas novada pašvaldībai. 

4. Noslēgt vienošanos ar Nodrošinājuma valsts aģentūru par kadastrālo uzmērīšanu un 

īpašuma tiesību noformēšanu zemesgrāmatā. 

5. Noteikt, ka uz atdalāmās zemes vienības augošos kokus Krāslavas novada pašvaldība 

nodod bez atlīdzības valstij.” 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Juriskonsulte I.Linkune 

 

17.6(Lēmums Nr.1307) 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 17.oktobra lēmumā 

Nr.1054 

 

1. Veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 17.oktobra lēmuma 

Nr.1054 “Par nekustamā īpašuma daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Zemessardzes 

štābam” (protokols Nr.13, 2.§., 2.1.p.) 3.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

“3. Noteikt, ka Zemessardze sedz ar nekustamā īpašuma uzturēšanu saistītos izdevumus- 

izmaksas par elektroenerģiju, ūdensapgādi un notekūdeņu savākšanu, siltuma enerģijas 

piegādi un citiem pakalpojumiem, saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem ar pakalpojumu 

sniedzējiem .”; 

2. Centrālās pārvaldes Administratīvajai nodaļai sagatavot grozījumus līgumā par nekustamā 

īpašuma daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Nr.1.1-5/2024/124n. 

 



50 

 

Lēmuma projektu iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavotājs: 

Vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 

 

 

18.§ (Lēmums Nr.1308) 

Par Krāslavas novada vēlēšanu komisijas locekļa ievēlēšanu 

 

Ziņo:A.Trūlis. 

 

Krāslavas novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu pieteikšanas termiņā no 2024. gada 

1. oktobra līdz 15.oktobrim tika iesniegti 2 (divi) pieteikumi: 

 Lita Strautiņa, personas kods 121191-11372; 

 Sarmīte Puncule - Japiņa, personas kods191290-12409. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma  10. 

panta otro daļu, balsošana par katru kandidātu notiek atsevišķi. 

 

Balsojums par Krāslavas novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāti Litu Strautiņu. 

 

Atklāti balsojot ar 2 balsīm „par” (A.Pudniks, J.Vanaga,), „pret” nav, 10 „atturas” R.Azins, 

A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns, 

Ē.Zaikovskis. 

 

Balsojums par Krāslavas novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāti Sarmīti Punculi - 

Japiņu. 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, 

V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 2 „atturas” 

A.Pudniks,  J.Vanaga. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

10.panta pirmo, otro un piekto daļu un balsošanas rezultātiem, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.    Ievēlēt par Krāslavas novada vēlēšanu komisijas locekli – Sarmīti Punculi – Japiņu. 

2.    Par ievēlēto vēlēšanu komisijas locekli  piecu dienu laikā pēc domes sēdes paziņot 

Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G. Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Centrālās pārvaldes Administratīvā nodaļa 

 
 

 

 

 

 



51 

 

 

SLĒGTĀ DAĻA 

 
19.§ (Lēmums Nr.1310) 

Par precizējumiem Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 29.augusta lēmumā 

Nr.847 

 

20.§ (Lēmums Nr.1311) 

Par 2015.gada 19.maija nomas līguma Nr. 3.5/2015/16n izbeigšanu pirms termiņa 

 

21.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

22.§ (Lēmums Nr.1321) 

Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

 

23.§ (Lēmums Nr.1322) 

Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

 

24.§ (Lēmums Nr.1323) 

Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

 

25.§ 

Par zemes ierīcības projektiem 

 

26.§ 

Zemes jautājumi 

 

27.§ 

Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

 

28.§ (Lēmums Nr.1389) 

Dzīvokļu jautājumi 

 

29.§ (Lēmums Nr.1390) 

Par terminētiem dzīvojamās telpas īres līgumiem 

 

30.§ (Lēmums Nr.1391) 
 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 14.22. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks       A.Trūlis 

 

 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs            I.Ekmane 

29.11.2024 

 


